Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 232»

350089, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 8, тел/факс 261-72-77, е-па|

4с1ва4232@сещегяаи.га

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023г. № 159-у

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых ®

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 232»

На основании Постановления администрации муниципального образования город

Краснодар от 08.08.2023г. № 3665 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказывае-

мые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муни-

ципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад №

232»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги по дополнительным

общеразвивающим программам художественной направленности:

- обучение по программе «Карамелька» (5-6 лет); с 09.10.2023г. по 07.05.2024г.;

- обучение по программе «Карамелька» (6-7 лет); с 09.10.2023г. по 07.05.2024г.;

- обучение по программе «Танцевальный калейдоскоп» (5-6 лет) с 01.10.2023г. по

26.04.2024г.;

- обучение по программе «Танцевальный калейдоскоп» (6-7 лег) с 01.10.2023г. по

26.04.2024г.;

- обучение по программе «Мультляндия» (5-6 лет) с 01.10.2023г. по 25.04.2024г.;

- обучение по программе «Мультляндия» (6-7 лет) с 01.10.2023г. по 25.04.2024г.

2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам физкультурно-

спортивной направленности:

- обучение по программе «Крепыш» (5-6 лет) с 01.10.2023г. по 25.04.2024 г.;

- обучение по программе «Крепыш» (6-7 лет) с 01.10.2023г. по 25.04.2024г.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар

_ «Центр — детский сад № 233 . Карпоева